Протокол № 1
отчетно-выборного профсоюзного собрания
в МКОУДО «ЦРТДЮ»
                                                                                         от 21 мая   2019 г.

Состоит на  учете - 21 член профсоюза
Присутствуют на собрании  - 20  членов профсоюза
Отсутствуют по уважительной причине - 1  члена профсоюза

Председатель собрания:  Васичкина К.Ю.
Секретарь собрания:       Полякова Н.В.

Повестка дня:
 1. Отчет о работе профсоюзного комитета за период с 28.02. 2018 г. по 21.05.2019г.
2. Выборы председателя первичной профсоюзной организации.
3. Выборы профсоюзного комитета.
4. Выборы ревизионной комиссии.

1.Слушали: Доклад председателя первичной профсоюзной организации Васичкиной К.Ю. Отчет о работе профкома за период  с 28.02. 2018 г. по 21.05.2019г.

Постановили: признать работу удовлетворительной. Доклад утвердить.
2. Слушали: Сидорова В.И. о выборах председателя первичной профсоюзной организации.
Кандидатуры: Васичкина К.Ю. Храмченков А.Н.
(При открытом голосовании голосуется каждая кандидатура.)

Васичкина К.Ю.за 20, против __0___, воздержались __0__
Храмченков А.Н. за 0, против______20___ , воздержались ___0__
 (считается избранным тот, за кого проголосовало более 50% членов профсоюза).
Таким образом,  председателем  первичной профсоюзной организации избрана  Васичкина К.Ю.                                                                                                                                                                                                                 3. Слушали: Васичкину К.Ю.  о выборах профсоюзного комитета
Голосуется количественный, а затем персональный состав профкома.
Кандидатуры – 2 человека: Юферева М.Н., Полякова Н.В.
Юферева М.Н.   за ___18_, против ___2__, воздержались ___0___
Полякова Н.В. за _17_, против ___1___ воздержались ___2____.
Михеева А.Е. за 18_, _, против ___1___ воздержались ___1___.
Полякова Н.В. за _17_, против ___1___ воздержались ___2____.
Рябова Т.Н. за _17_, против ___1___ воздержались ___1____.

Таким образом, в состав профкома  избраны:  Юферева М.Н., Полякова Н.В. (Ревизионная комиссия избирается на срок полномочий профкома).

4. Слушали: Полякову Н.В. о выборах ревизионной комиссии.
В состав  ревизионной комиссии  избраны 3 человек: Михеева А.Е. , Рябова Т.А. Голышева В.А.

  Председатель собрания :                        Васичкина К.Ю.
  Секретарь  собрания     :                         Полякова Н.В.